
 
 

UCHWAŁA NR LI/395/23 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 2 451 607,06 złotych według załącznika Nr 1.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 2 526 607,06 złotych według załącznika Nr 2.  

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 75 000,00 złotych według załącznika Nr 2.  

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi  47 557 015,48 złotych, w tym:  

·dochody majątkowe    15 653 731,64 złotych;  

·dochody bieżące   31 903 283,84 złotych.  

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi  52 610 855,48 złotych, w tym:  

·wydatki majątkowe  19 989 314,64 złotych;  

·wydatki bieżące 32 621 540,84 złotych.  

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 19 989 314,64 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

Przychody budżetu wynoszą 5 053 840,00 złotych.  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  

§ 6. Burmistrz Miasta i Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 

 
 

Regina Maria Sadlik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3991



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/395/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 22 marca 2023 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 16 400,00 0,00 0,00 16 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 300,00 0,00 0,00 6 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

250 000,00 0,00 578 023,00 828 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 578 023,00 828 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  225 000,00 0,00 535 000,00 760 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 43 023,00 68 023,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 96 312,00 0,00 0,00 96 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 312,00 0,00 0,00 96 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3991



  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 0,00 0,00 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

44 212,00 0,00 0,00 44 212,00 

710   Działalność usługowa 8 197,00 0,00 0,00 8 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 8 197,00 0,00 0,00 8 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 197,00 0,00 0,00 8 197,00 

750   Administracja publiczna 76 925,00 0,00 6 325,02 83 250,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 925,00 0,00 6 325,02 83 250,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 925,00 0,00 6 325,02 83 250,02 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 502,00 0,00 0,00 1 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 502,00 0,00 0,00 1 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 502,00 0,00 0,00 1 502,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 289,42 0,00 154,40 14 443,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3991



 75495  Pozostała działalność 14 289,42 0,00 154,40 14 443,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 289,42 0,00 154,40 14 443,82 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 198 045,00 0,00 0,00 8 198 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

500,00 0,00 0,00 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

962 930,00 0,00 0,00 962 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 885 600,00 0,00 0,00 885 600,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 780,00 0,00 0,00 780,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 66 960,00 0,00 0,00 66 960,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 790,00 0,00 0,00 790,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

100,00 0,00 0,00 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

700,00 0,00 0,00 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 467 000,00 0,00 0,00 2 467 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3991



  0330 Wpływy z podatku leśnego 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 444 615,00 0,00 0,00 4 444 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 423 968,00 0,00 0,00 4 423 968,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 647,00 0,00 0,00 20 647,00 

758   Różne rozliczenia 14 689 583,00 0,00 97 358,00 14 786 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 303 321,00 0,00 51 295,00 9 354 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 303 321,00 0,00 51 295,00 9 354 616,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 344 156,00 0,00 0,00 5 344 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 344 156,00 0,00 0,00 5 344 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3991



 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 450,00 0,00 46 063,00 63 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 450,00 0,00 0,00 12 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 46 063,00 46 063,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 24 656,00 0,00 0,00 24 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 656,00 0,00 0,00 24 656,00 

801   Oświata i wychowanie 1 162 998,00 0,00 0,00 1 162 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56 400,00 0,00 0,00 56 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 0,00 300,00 

  0830 Wpływy z usług 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 0,00 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 120,00 0,00 0,00 30 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 120,00 0,00 0,00 30 120,00 

 80104  Przedszkola  721 703,00 0,00 0,00 721 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 56 400,00 0,00 0,00 56 400,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

429 363,00 0,00 0,00 429 363,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3991



  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

210 840,00 0,00 0,00 210 840,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 41 150,00 0,00 0,00 41 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 650,00 0,00 0,00 37 650,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 313 625,00 0,00 0,00 313 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 313 625,00 0,00 0,00 313 625,00 

852   Pomoc społeczna 487 975,00 0,00 1 194,00 489 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 260 100,00 0,00 0,00 260 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3991



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

260 100,00 0,00 0,00 260 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 135 900,00 0,00 0,00 135 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

135 900,00 0,00 0,00 135 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 045,00 0,00 0,00 11 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 045,00 0,00 0,00 1 045,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 

 85295  Pozostała działalność 24 680,00 0,00 1 194,00 25 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 680,00 0,00 1 194,00 10 874,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 0,00 37 720,00 68 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 30 600,00 0,00 37 720,00 68 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 600,00 0,00 37 720,00 68 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3991



855   Rodzina 3 754 797,00 0,00 4 386,00 3 759 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 722 200,00 0,00 0,00 3 722 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 0,00 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 682 000,00 0,00 0,00 3 682 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 0,00 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 0,00 200,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 300,00 0,00 0,00 30 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 300,00 0,00 0,00 30 300,00 

 85595  Pozostała działalność 2 097,00 0,00 4 386,00 6 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 097,00 0,00 4 386,00 6 483,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 500,00 0,00 0,00 2 366 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3991



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

926   Kultura fizyczna 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

bieżące razem: 31 178 123,42 0,00 725 160,42 31 903 283,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3991



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 739 646,00 0,00 0,00 2 739 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 739 646,00 0,00 0,00 2 739 646,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 739 646,00 0,00 0,00 2 739 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 739 646,00 0,00 0,00 2 739 646,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 739 646,00 0,00 0,00 2 739 646,00 

600   Transport i łączność 10 558 650,00 0,00 1 546 446,64 12 105 096,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 558 650,00 0,00 1 546 446,64 12 105 096,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 558 650,00 0,00 1 546 446,64 12 105 096,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3991



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 989,00 0,00 0,00 130 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

130 989,00 0,00 0,00 130 989,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 989,00 0,00 0,00 130 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

130 989,00 0,00 0,00 130 989,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

130 989,00 0,00 0,00 130 989,00 

majątkowe razem: 13 927 285,00 0,00 1 726 446,64 15 653 731,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 870 635,00 0,00 0,00 2 870 635,00 

Ogółem: 45 105 408,42 0,00 2 451 607,06 47 557 015,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 870 635,00 0,00 0,00 2 870 635,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3991



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/395/23 

Rady Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 501 900,00  110 900,00  100 900,00  0,00  100 900,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 391 000,00  3 391 000,00  3 391 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 74 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 575 900,00  170 900,00  160 900,00  0,00  160 900,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 405 000,00  3 405 000,00  3 405 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 95 900,00  95 900,00  95 900,00  0,00  95 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego po zmianach 155 900,00  155 900,00  155 900,00  0,00  155 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 95 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3 391 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 391 000,00  3 391 000,00  3 391 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00   01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 3 405 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 405 000,00  3 405 000,00  3 405 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 651 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 354,00  651 354,00  651 354,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 665 354,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  665 354,00  665 354,00  665 354,00  0,00  0,00  
przed zmianą 713 736,00  713 736,00  713 736,00  23 928,00  689 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 578 023,00  578 023,00  578 023,00  0,00  578 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 291 759,00  1 291 759,00  1 291 759,00  23 928,00  1 267 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 713 736,00  713 736,00  713 736,00  23 928,00  689 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 578 023,00  578 023,00  578 023,00  0,00  578 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   40095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 291 759,00  1 291 759,00  1 291 759,00  23 928,00  1 267 831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 592 770,00  592 770,00  592 770,00  0,00  592 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 514 000,00  514 000,00  514 000,00  0,00  514 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 106 770,00  1 106 770,00  1 106 770,00  0,00  1 106 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 97 038,00  97 038,00  97 038,00  0,00  97 038,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 64 023,00  64 023,00  64 023,00  0,00  64 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 161 061,00  161 061,00  161 061,00  0,00  161 061,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 13 090 175,00  362 000,00  362 000,00  0,00  362 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 728 175,00  12 728 175,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 553 299,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 553 299,64  1 553 299,64  0,00  0,00  0,00  600   Transport i łączność 
po zmianach 14 643 474,64  362 000,00  362 000,00  0,00  362 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 281 474,64  14 281 474,64  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 12 729 175,00  362 000,00  362 000,00  0,00  362 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 367 175,00  12 367 175,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 553 299,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 553 299,64  1 553 299,64  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 282 474,64  362 000,00  362 000,00  0,00  362 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 920 474,64  13 920 474,64  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3991



 
przed zmianą 1 808 525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 808 525,00  1 808 525,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 853,00  6 853,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 815 378,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 815 378,00  1 815 378,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10 558 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 558 650,00  10 558 650,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 546 446,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 546 446,64  1 546 446,64  0,00  0,00  0,00    6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 12 105 096,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 105 096,64  12 105 096,64  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 168 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 196 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 168 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00   70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 196 000,00  168 000,00  168 000,00  0,00  168 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 71 275,00  59 113,00  59 113,00  0,00  59 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 162,00  12 162,00  12 162,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  710   Działalność usługowa 
po zmianach 131 275,00  119 113,00  119 113,00  0,00  119 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 162,00  12 162,00  12 162,00  0,00  0,00  
przed zmianą 59 113,00  59 113,00  59 113,00  0,00  59 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 119 113,00  119 113,00  119 113,00  0,00  119 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 59 113,00  59 113,00  59 113,00  0,00  59 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 119 113,00  119 113,00  119 113,00  0,00  119 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 218 466,00  4 188 466,00  3 776 787,00  3 053 836,03  722 950,97  0,00  411 679,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 325,02  6 325,02  6 325,02  900,00  5 425,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 224 791,02  4 194 791,02  3 783 112,02  3 054 736,03  728 375,99  0,00  411 679,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 76 925,00  76 925,00  76 925,00  74 262,03  2 662,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 325,02  6 325,02  6 325,02  900,00  5 425,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 83 250,02  83 250,02  83 250,02  75 162,03  8 087,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 11 185,00  11 185,00  11 185,00  11 185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 700,00  700,00  700,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 885,00  11 885,00  11 885,00  11 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 600,00  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 800,00  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 725,02  725,02  725,02  0,00  725,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 725,02  725,02  725,02  0,00  725,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 700,00  5 700,00  5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 861 650,42  270 797,42  213 557,42  104 394,42  109 163,00  0,00  57 240,00  0,00  0,00  0,00  590 853,00  590 853,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 853,00  -20 853,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 154,40  15 154,40  154,40  154,40  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 855 951,82  285 951,82  213 711,82  104 548,82  109 163,00  15 000,00  57 240,00  0,00  0,00  0,00  570 000,00  570 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 847 361,00  256 508,00  213 508,00  104 345,00  109 163,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  590 853,00  590 853,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 853,00  -20 853,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 841 508,00  271 508,00  213 508,00  104 345,00  109 163,00  15 000,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  570 000,00  570 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 110 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 853,00  110 853,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 853,00  -20 853,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 14 289,42  14 289,42  49,42  49,42  0,00  0,00  14 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 154,40  154,40  154,40  154,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75495  Pozostała działalność 
po zmianach 14 443,82  14 443,82  203,82  203,82  0,00  0,00  14 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7,42  7,42  7,42  7,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 23,26  23,26  23,26  23,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 30,68  30,68  30,68  30,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1,00  1,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3,14  3,14  3,14  3,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 4,14  4,14  4,14  4,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 41,00  41,00  41,00  41,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 128,00  128,00  128,00  128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 169,00  169,00  169,00  169,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3991



 
przed zmianą 15 835 225,00  15 397 225,00  14 940 144,00  11 819 545,00  3 120 599,00  0,00  457 081,00  0,00  0,00  0,00  438 000,00  438 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 47 063,00  47 063,00  47 063,00  44 963,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 882 288,00  15 444 288,00  14 987 207,00  11 864 508,00  3 122 699,00  0,00  457 081,00  0,00  0,00  0,00  438 000,00  438 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 525 100,00  525 100,00  525 100,00  25 100,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 526 100,00  526 100,00  526 100,00  26 100,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 79 152,00  79 152,00  79 152,00  0,00  79 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46 063,00  46 063,00  46 063,00  43 963,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80195  Pozostała działalność 
po zmianach 125 215,00  125 215,00  125 215,00  43 963,00  81 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37 535,00  37 535,00  37 535,00  37 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 37 535,00  37 535,00  37 535,00  37 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 6 428,00  6 428,00  6 428,00  6 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 6 428,00  6 428,00  6 428,00  6 428,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 742 642,00  1 742 642,00  1 180 192,00  674 299,00  505 893,00  24 000,00  538 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 39 194,00  39 194,00  38 000,00  36 752,00  1 248,00  0,00  1 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 781 836,00  1 781 836,00  1 218 192,00  711 051,00  507 141,00  24 000,00  539 644,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 621 177,00  621 177,00  618 677,00  554 704,00  63 973,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 38 000,00  38 000,00  38 000,00  36 752,00  1 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 659 177,00  659 177,00  656 677,00  591 456,00  65 221,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 442 196,00  442 196,00  442 196,00  442 196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 30 723,00  30 723,00  30 723,00  30 723,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 472 919,00  472 919,00  472 919,00  472 919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 72 968,00  72 968,00  72 968,00  72 968,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 278,00  5 278,00  5 278,00  5 278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 78 246,00  78 246,00  78 246,00  78 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 7 082,00  7 082,00  7 082,00  7 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 751,00  751,00  751,00  751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 7 833,00  7 833,00  7 833,00  7 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 12 773,00  12 773,00  12 773,00  0,00  12 773,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 248,00  1 248,00  1 248,00  0,00  1 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 14 021,00  14 021,00  14 021,00  0,00  14 021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 85 480,00  85 480,00  3 980,00  0,00  3 980,00  24 000,00  57 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 194,00  1 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85295  Pozostała działalność 
po zmianach 86 674,00  86 674,00  3 980,00  0,00  3 980,00  24 000,00  58 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 57 500,00  57 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 194,00  1 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 194,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 58 694,00  58 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 30 600,00  30 600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37 720,00  37 720,00  720,00  0,00  720,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 68 320,00  68 320,00  1 320,00  0,00  1 320,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 30 600,00  30 600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37 720,00  37 720,00  720,00  0,00  720,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85395  Pozostała działalność 
po zmianach 68 320,00  68 320,00  1 320,00  0,00  1 320,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 37 000,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 67 000,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3991



 
przed zmianą 3 906 903,00 3 906 903,00  553 197,00  379 804,00  173 393,00  0,00  3 353 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 386,00  4 386,00  65,00  0,00  65,00  0,00  4 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 3 911 289,00  3 911 289,00  553 262,00  379 804,00  173 458,00  0,00  3 358 027,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 097,00  2 097,00  31,00  0,00  31,00  0,00  2 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 386,00  4 386,00  65,00  0,00  65,00  0,00  4 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85595  Pozostała działalność 
po zmianach 6 483,00  6 483,00  96,00  0,00  96,00  0,00  6 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 066,00  2 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 321,00  4 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 321,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 387,00  6 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 31,00  31,00  31,00  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 65,00  65,00  65,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 96,00  96,00  96,00  0,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 305 272,00  3 301 086,00  3 295 086,00  453 859,00  2 841 227,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  1 004 186,00  1 004 186,00  200 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29 295,00  29 295,00  29 295,00  0,00  29 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 334 567,00  3 330 381,00  3 324 381,00  453 859,00  2 870 522,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  1 004 186,00  1 004 186,00  200 000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 399 109,00  399 109,00  393 109,00  255 455,00  137 654,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29 295,00  29 295,00  29 295,00  0,00  29 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90095  Pozostała działalność 
po zmianach 428 404,00  428 404,00  422 404,00  255 455,00  166 949,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 22 200,00  22 200,00  22 200,00  0,00  22 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 57 200,00  57 200,00  57 200,00  0,00  57 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 7 095,00  7 095,00  7 095,00  0,00  7 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 42 095,00  42 095,00  42 095,00  0,00  42 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50 159 248,42  31 744 380,42  25 681 314,42  16 551 383,45  9 129 930,97  1 198 910,00  4 864 156,00  0,00  0,00  0,00  18 414 868,00  18 414 868,00  3 822 654,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 853,00  -20 853,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 472 460,06  877 160,42  819 645,42  82 769,40  736 876,02  15 000,00  42 515,00  0,00  0,00  0,00  1 595 299,64  1 595 299,64  14 000,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 52 610 855,48  32 621 540,84  26 500 959,84  16 634 152,85  9 866 806,99  1 213 910,00  4 906 671,00  0,00  0,00  0,00  19 989 314,64  19 989 314,64  3 836 654,00  0,00  0,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3991



 Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LI/395/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 22 marca 2023 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2023                                                           
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 

o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 

realizacji 

programu 

 
Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na 

realizację 

programu 

2023 

środki własne 

1.  

 

 

010 

 

01043 

 

§6058  

§6059 

 

Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW), §6058-2 506 127,00; § 6059-507 873,00, w tym f. 

sołecki 24 249,84 zł 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie, §6058-233 519,00; § 6059-157 481,00, w tym f. sołecki  

15 000 zł 

 

 

    Urząd 

Miasta i 

Gminy 

 

  2018-2024 

 

   

2019-2025 

 

3 163 333 

 

 

2 100 000 

 

3 014 000 

 

 

391 000 

010 
 

01043 

 
WODOCIĄGI  5 263 333 3 405 000 

 

2. 

 

           

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

§6050 

§6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEBUDOWA DRÓG  
1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 

3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna 

4. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 38 360,45 zł 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn oraz Myszadła 

6. Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów, w tym f. sołecki 28 663,78 zł 

7. Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy Jadów (na odcinku od ul. 

Kościuszki do ul. 11- go Listopada)- §6370-1 873 750,00 zł, §6050-376 250,00 

8. Budowa dróg w Letnisku Nowy Jadów, w tym f. sołecki 24 360,52 zł 

9. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 

Adampol- 23 987,57 zł, Iły- 14 504,01 zł 

10. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 30 421,97 zł 

11. Budowa chodnika w Starowoli 

12. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga, w tym f. sołecki 25 000,00 zł 

13. Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz Szewnica (na odcinku od ulicy 

Akacjowej do ulicy Leśnej)§6050-387 000zł, §6370-1 546 446,64 zł 

14. Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na odcinku od działki ewid. 440 

(obręb Starowola) do działki ewid.552 (obręb Zawiszyn) 

 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 

 

 
 

 

 

2018- 2025 

2018-2025 

2014-2025 

2018-2025 

2017-2024 

2018-2025 

2020-2023 

 

2020-2025 

2020-2024 

 

2020-2024 

2020-2025 

2020-2025 

2020-2024 

 

2020-2024 

 

 

 

850 000 

1 000 000 

1 170 000 

880 000 

2 025 000 

1 200 000 

2 251 000 

 

1 540 000 

1 110 000 

 

351 000 

123 000 

523 000 

  2 000 000 

 

342 000 

 

 

 

1 000 

1 000 

1 000 

38 361 

10 000 

         80 000 

2 225 000 

 

145 000 

38 492 

 

30 422 

1 000 

25 000 

1 933 446,64 

 

3 852 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3991



 

15. Budowa drogi  ul. Sosnowa w Szewnicy, w tym f. sołecki – 20 000,00 zł 

16. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki 

17. Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 

18. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała 

19. Budowa drogi w Starowoli 

20.Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 

21. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 

22. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawiszyn ul. Sosnowa  

23. Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów 

24. Modernizacja i remont dróg gminnych na terenie gminy Jadów (Polski Ład), w tym f. sołecki Oble- 

13 545,00 zł, Zawiszyn- 30 000,00 zł- §6370- 8 684 900,00zł, §6050- 500 000,00 zł 

 

2020-2024 

2021-2025 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2026 

2022-2025 

2022-2025 

2023-2026 

2023-2026 

2023-2026 

 

533 000 

1 090 000 

529 000 

616 720 

529 000 

1 400 000 

4 772 000 

460 000 

6 000 000 

9 184 900 

 

44 000 

50 001 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

        52 000 

1 000 

9 184 900 

600 
60016 

§6050 

§6370 

TRANSPORT  40 479 620 13 870 474,64 

 

3 

 

801 

 

80101 

§6050 

 

 

 

 

1. Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 

4. Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego przy ZSP w Jadowie 

 

 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 
 

 

2020-2025 

2022-2024 

2022-2024 

2022-2023 

 

 

750 000 

310 000 

310 000 

290 000 

 

35 000 

10 000 

10 000 

280 000 

 RAZEM 80101: 1 660 000 335 000 

  80104 

§6050 

 

4.Rozbudowa przedszkola w Jadowie 

 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 

 

2020-2025 

 

552 000 

 

103 000 

801  OŚWIATA  2 212 000 438 000 

4 
750 

75023    

§6060 
Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 30 000 30 000 

5 
 

630 

63095 

§6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 

 

Urząd Miasta 

i Gminy 

2018-2025 

 

150 000 

 

 

1 000 

 

6 

900 

90001

§6058 

§6059 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów, §6058-130 989,00; § 6059- 

69 011,00, w tym f. sołecki 12 000,00 zł 

 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2016-2026 1 050 000 200 000 

7 
754 

75412 

§6050 

Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i utwardzenie terenu przy OSP, f. sołecki-

20 885,13 zł 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2017-2023 341 000 90 000 

8 
900 

90015 

§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 23 899,98 złotych oraz f. sołecki- 

160 286,02 zł (2023 r.) 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2020-2024 649 942 184 186 

9 
710 

71095 

§6639 

PROJEKT EA 

Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- PROJEKT ASI 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2016-2023 27 321 12 162 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3991



10 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły 

Urząd Miasta 

i Gminy  
2022-2023 160 000  10 000 

11 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów 

Urząd Miasta 

i Gminy  
2022-2023 250 000  1 000 

12 

600 
60011 

§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji 

projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na 

odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie budowy 

ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2021-2024 1 131 000 350 000 

13 
900 

90001 

§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod budowę 

oczyszczalni) 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2024 2 550 000 570 000 

14 
600 

60016 

§6050 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę Jadów z gminą Łochów 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2026 230 000 50 000 

15 
720 

72095 

§6068 

Projekt „Cyfrowa Gmina”- podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

mazowieckiego 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2023 222 990 219 492 

16 
754 

75412 

§6230 
Dotacja dla OSP Myszadła (Modernizacja budynku OSP Myszadła) 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 630 000 480 000 

17 
900 

90005 

§6050 
Stacja ładowania pojazdów elektrycznych 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2023 156 000 50 000 

18 
700 

70005

§6050 
Zakup działki w miejscowości Zawiszyn 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 28 000 28 000 

RAZEM 55 561 206 19 989 314,64 

Razem wydatki wynoszą           19 989 314,64 złotych 

w tym:  § 6050 -                          3 540 564,00 złote 

             § 6058 -                          2 870 635,00 złotych 

             § 6059 -                             720 365,00 złotych 

             § 6060-                                30 000,00 złotych 

  § 6230 –                             480 000,00 złotych 

             § 6300-                                11 000,00 złotych 

             § 6639-                                12 162,00 złotych 

             § 6068-                              219 492,00 złotych 

             § 6370-                         12 105 096,64 złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3991



 

 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE (dotyczy F. sołeckiego w zakresie dróg) 
Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 38 360,45 zł 

 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2023 248 843,30 248 843,30 

Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów, w tym f. sołecki 28 663,78 zł 

 Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów, w tym f. sołecki 24 360,52 zł 

Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki Adampol- 

23 987,57 zł, Iły- 14 504,01 zł 

Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 30 421,97 zł 

Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga, w tym f. sołecki 25 000,00 zł 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości Szewnica, w tym f. sołecki – 20 000,00 zł 

Modernizacja i remont dróg (Polski Ład), w tym f. sołecki Oble- 13 545,00 zł, Zawiszyn- 30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3991


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-30T12:30:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




